Lapis in capite Tiburonis vel Manati piscis Indici natus. Lapis rubeus marinus instar spongiae. Lapis vermiculatus incognitus. Lapis cum figuris stellarum. Lapides aquilae Aegyptiacae aetites vel aquilini dicti. Lapis calamum aromaticum repraesentans. Lapis Iudaicus. Lapis Nephriticus. Lapides Rubetarum varii. Lapides fossilis Schiferstein cum figuris piscium variis ex metallifodinis Mansfeldicis. Lapilli linguae et oculi serpentum appellati ex Insula Malta. Lapides in felle bovino et porco reperti. Calculi aliquot ex 300 calculis in vesicula fellis Ducissae Brunovicensis, quae fuit mater conjugis Alberti I Ducis Borussiae, post obitum inventis. Jaspides varii coloris. Auricula Balaenae instar lapidis indurata. Crystalli nativi pulchri. Vitriolum nativum montanum. Vitriolum in Borussia inventum. Terra sigillata ex Insula Lemno, Malta et Silesia cum figuris et characteribus impressis. Ollula a natura artificiose formata in Ducatu Sagensi Silesiae sub terra inventa. Terra Rochlicensis. Folia arboris sanctae Thyle perpetuam aquam stillantis ex Insula Ferro. Folia arboris nucis Moschatae. Macer veterum. Costus verus. Lignum colubrinum, nephriticum, sassafras magnitudine insigni. Cannae sacchari Indici. Truncus arboris Cinamomi instar baculi vulgaris, cujus cortex recentem et genuinum odorem spirat et saporem Cinamomi praebet. Fructus Indici varii, Caicus, Guanabanus vel Barbaba a Garcia ab Horto descriptus. Fructus Guajaci, Fructus duplices Balsami Indici. Opobalsamum orientale. Fabae Indicae vim purgandi praebentes variorum colorum. Faba cor D. Thomae dicta ex Insula D. Thomae. Radix S. Helenae instar corollae. Semina Indica fabarum, phaseolorum et aliorum fructuum coloribus distincta. Nux Indica ingens. Gummi et Resinae variae. Gummi nigrum Americanum contra membrorum dolores salubre. Gummi Anime vel succinum orientale. Gummi Indicum odorem caryophyllorum spirans. Gummi Indicum singulare. Coralia matura et immatura apud promontorium Bonae Spei et in India enata, Pastinaca marina. Byssus terrestris vel Capilligno. Crines longi et pulchri in India arboribus adnati, ex quibus Indi lintea conficiunt. Marsupium ex corticibus nucum Indicarum. Umbraculum ex foliis nucis Indicae. Ventilabrum ex corio animalis Indici. Catena magna Regis Indorum ex dentibus animalis. Corona regia ex pennis Psittaci. Atramentum Indicum siccum literis signatum. Panis Indicus. Colores Indici, quibus Indi corpora linunt.

Libra auri et gemmarum cum ponderibus, notis triplicibus et tegumento instar fidiculae ex Guinea. Liber herbarum Indicus ex charta, quae ex serico confecta est, cum literis Indicis. Cochleare Moluccense ex matre perlarum. Cochlearia Turcica. Cochlearia ex lapide serpentino. Cochlearia duo cum catena longa ex particula ligni unica ab Opilione sculpta. Vasa Indica rotunda, parva et magna, virgultis complicata, intus variis laccae coloribus obducta. Capsulae pulchrae odoratae ex ligno Rhodio. Particulae imaginum opere Mosaico elaboratarum ex templo Kiowiensi veterum Ruthenorum. Imaguncula deae Isidis ex cadavere humano Aegyptiaco. Iudicium Salomonis, provinciae et historiae Romanae ex plumbo ductili. Monetae antiquae argenteae et cupreae Imperatorum et Principum. Gladius ex rostro Pristis piscis Indici. Dens Elephantis tanti ponderis, ut vix ab homine portari possit ex Guinea. Metalla et lapides in Borussia inventi. Lapis Belamnites Donnerstein in metallifodina cum marchasita concretus. Lapis cornu Ammonis dictus forma serpentina in tractu Prutenico Sarkaw ad Habum curonensem inventus. Adamantes vulgares parvi et politi in Borussia reperti. Adamas vulgaris impolitus magnitudine ferme caput infantis excedens non procul ab urbe Grodna Lithuaniae repertus. Globulus manu concussus intus sonum edens apud urbem Hamburgum inventus. Lapis Bejvar orientalis magnitudine ovi. Balsamum Peruvianum. Rostrum vel Gladius Xiphiae piscis Schwerdtfisch in Borussia capti.